UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-HCQT
V/v góp ý điều chỉnh

tiêu chuẩn thi đua ngành giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Trưởng phòng Sở;
- Chánh Thanh tra Sở.

Ngày 22/3/2024, Sở GD&ĐT đã ban hành Quyết định số 345/QĐ-SGDĐT
về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn thi đua của các khối thi đua ngành Giáo dục
và Đào tạo Long An.

Để có căn cứ điều chỉnh nội dung tiêu chuẩn thi đua phù hợp với tình hình
thực tế, đảm bảo công bằng, khách quan trong thực hiện xét thi đua, khen thưởng,
Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị nghiên cứu và góp ý để hoàn thiện Bộ tiêu chuẩn
thi đua (bảng góp ý đề nghị nêu rõ tên tiêu chuẩn, nội dung cần điều chỉnh, lý
do,...). Mọi ý kiến đóng góp đề nghị gửi về Sở GD&ĐT trước ngày 15/03/2025
qua hệ thống Quản lý văn bản và điều hành, sau thời gian trên các đơn vị không
góp ý xem như thống nhất thực hiện với các nội dung của Bộ tiêu chuẩn nêu trên.

Nhận được văn bản này, đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T15:11:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:02:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!